
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

Üniversite Kayıt Kılavuzu



KAYIT İŞLEMLERİ

E-Devlet Kayıt:

Üniversitemize yeni kayıt yaptıracak öğrencilerimiz

e-devlet (https://www.turkiye.gov.tr) üzerinden

kayıt yaptıracaklardır.

Şahsen Kayıt:

Üniversitemizin bazı programlarında Kayıt

için gerekli belgelerde sağlık raporu

istendiği için e-devlet kaydına açık

olmayan programlardaki öğrenciler ile e-

devlet üzerinden kayıt işlemini

gerçekleştiremeyen öğrenciler kazanmış

oldukları okullara şahsen başvuru yaparak

kayıt işlemlerini gerçekleştirebilirler.



 Ortaöğretim Kurumundan Mezun Olamadığı İçin Kayıt Yaptıramayacak Durumda Olan 
Adaylar:

 İlgili yılın YKS sonucunda veya özel yetenek sınavı sonuçlarına göre bir yükseköğretim
programına kayıt hakkı kazanan ancak ortaöğretim kurumundan mezun olamadığı için
kayıt yaptıramayacak durumda olan adaylar YKS Kılavuzunda belirtilen tarihler arasında ve
ek yerleştirme işlemleri sonucunda kayıt hakkı kazandıkları yükseköğretim programına bu
durumlarını belgelemeleri kaydıyla geçici kayıtlarını yaptırabileceklerdir. Bu adayların
mezun olduklarına ilişkin belgelerini YKS Kılavuzunda belirtilen tarihe kadar
Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu öğrenci işleri birimine teslim etmeleri halinde;
Açık Öğretim Liseleri öğrencilerinden bir yükseköğretim kurumuna yerleşen adayların ise
mezun olduklarına ilişkin belgelerini YKS Kılavuzunda belirtilen tarihe kadar
Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu öğrenci işleri birimine teslim etmeleri halinde
asıl kayıtları gerçekleşecektir. Bu tarihe kadar mezun olduklarını belgeleyemeyenlerin
geçici kayıtları iptal edilecektir ve bu durumda olup belirlenen tarihlerde geçici kayıtlarını
yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır.



KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

 e- devlet (https://www.turkiye.gov.tr) üzerinden kayıt
yaptıracak öğrenciler için gerekli belgeler:

I-) Kayıt işlemlerini e-devlet üzerinden yapmak isteyen
öğrenciler kayıtlarını “https://www.turkiye.gov.tr”internet
adresinden gerçekleştireceklerdir.

 e-devlet kaydını gerçekleştirerek barkodlu çıktıyı alan
öğrencilerin Üniversitemize herhangi bir belge teslim
etmelerine gerek yoktur.

II-) e-devlet üzerinden kayıt işlemini gerçekleştirerek
barkodlu çıktıyı alan öğrencilerimiz e-devlet üzerinden
öğrenci belgesi alabilir ve gerekli yerlerde kullanabilirler.

III-) e-devlet kaydı yaparak barkodlu çıktıyı alan
öğrencilerimiz, Üniversite kaydını gerçekleştirmiş demektir.
Kaydını teyit etmek isteyen öğrencilerimiz aşağıda yer alan
“Bilgi Formu” işlemlerini gerçekleştirebilir, OBS sistemindeki
Üniversite kaydını kontrol edebilir.

 Şahsen kayıt başvurusuna gelen öğrenciler için gerekli belgeler:

I-) İnternet üzerinden Bilgi Formu doldurulması gerekmektedir.
https://obs.akdeniz.edu.tr/oibs/ogrsis/ogr_on_kayit_op.aspx (e-
devlet kaydı yerine geçmemektedir.)

II-) Adayın mezun olduğu ortaöğretim kurumundan aldığı diplomanın
aslı veya yeni tarihli mezuniyet belgesi ve fotokopisi (İlgili belgenin
fotokopisinin aslına uygunluğu kontrol edildikten sonra fotokopi
onaylanır ve belgenin aslı öğrenciye teslim edilir) (Başarı belgesi veya
öğrenci belgesi gibi belgeler mezuniyet belgesi yerine kullanılmaz.)

III-) Aday ek puandan yararlanarak yerleştirilmiş ancak alanı
diplomasında veya mezuniyet belgesinde belirtilmemişse, hangi okul
ve alandan mezun olduğunu gösterir resmi belge. (METEM
programlarından mezun olanların diplomalarında okul adı olarak,
diplomayı düzenleyen merkezin adı yazılmaktadır.)

IV)Kaydını şahsen yapamayacak olanlar noter onaylı vekaletnamelerini
ibraz eden vekilleri tarafından kayıtları yapılabilecektir. Posta, kargo
ve e-mail yolu ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.



Ayrıca var ise;

V-) Kayıt yaptıracağınız diploma programının YKS yerleştirme
kılavuzundaki özel koşul ve açıklamalar bölümünde belirtilen ya da
aşağıda yer alan koşullara ilişkin belgeler,

VI-) Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Diploma Programı için aranan
belgeler: Belediye İtfaiye Yönetmeliğinin 15/A Maddesinin 1 inci
Fıkrasında belirtilen;

a) Tartılma ve ölçülme aç karnına, soyunuk ve çıplak ayakla olmak
kaydıyla erkeklerde en az 1.67 metre, kadınlarda en az 1.60 metre
boyunda olmak ve boyun 1 metreden fazla olan kısmı ile kilosu
arasında (+,-) 10 kilogramdan fazla fark olmaması,

b) Sınavın yapıldığı tarihte 30 yaşını doldurmamış olmaları,

c) Sağlık açısından kapalı mekân, dar alan ve yükseklik gibi fobisi
olmamak kaydıyla itfaiye teşkilatının çalışma şartlarına uygun
olmaları, gerekir." koşullarını taşıdığını gösteren, Tam Teşekküllü
Resmi Bir Hastaneden sağlık kurulu raporu almak zorunlu olup, Sağlık
Kurulu Raporunda boy ve kilonun belirtilmesi gerekmektedir.

 * Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı (Elmalı MYO)

 * Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı (Teknik Bilimler MYO)

VII) Özel Güvenlik ve Koruma Diploma Programı için aranan belgeler:

Bu programa kayıt yaptırabilmek için 5188 Sayılı Özel Güvenlik
Hizmetlerine Dair Kanun"un 10. maddesi d, e, f, bentleri ile "5188
Sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun Uygulanmasına İlişkin
Yönetmelik "in 18. maddesinde belirtilen şartlara sahip olmak
gerekmektedir.

 Özel Güvenlik ve Koruma Programı (Sosyal Bilimler MYO)

VIII) Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Diploma Programı için aranan
belgeler:

1) Havalimanı giriş kartı almasına engel oluşturacak herhangi bir Adli
Sicil Kaydı veya Adli Sicil Arşiv Kaydı bulunmamak.

2) Mesleği ve/veya meslekte verilen görevi icra etmesine engel
oluşturacak herhangi bir sağlık sorunu bulunmadığına dair tam
teşekküllü bir hastaneden son 6 ay içinde almış olmak şartıyla heyet
raporu almak (işitme kaybı/ eksikliği, görme kaybı/eksikliği vb).

 Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı (Sosyal Bilimler
MYO)

 Diğer diploma programlarına yerleşen adaylardan sağlık raporu
istenmeyecektir.



ÖĞRENCİ BİLGİ FORMU

 Üniversitemize kayıt yaptıracak olan tüm adayların e-Devlet kayıt aşamasından önce

veya sonra, şahsen kayıt yaptıracak olan adayların kayıttan önce Öğrenci Bilgi

Formunu doldurmaları zorunludur.

 Bilgi Formu doldurma işlemi kesin kayıt işlemi yerine geçmez.

 Bilgi Formu için tıklayınız.

https://obs.akdeniz.edu.tr/oibs/ogrsis/ogr_on_kayit_op.aspx


ÜNİVERSİTEMİZE KESİN KAYIT YAPTIRAN ADAY ÖĞRENCİLER; 

ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ(OBS)’NE OTOMATİK TANIMLANIR. 

❑ OBS’ye e-devlet şifreniz ile giriş yapabilirsiniz. Sisteme giriş için tıklayınız. 

❑ Öğrenci numaranızı öğrenmek için tıklayınız. 

❑ Ayrıca Öğrenci numaranız “Öğrenci Bilgi Formu”nda da yer almaktadır.

https://obs.akdeniz.edu.tr/oibs/
https://obs.akdeniz.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx

